奥沢中和会会員の皆様 平成28年8月20日

奥沢中和会　会長　上條保夫

平成28年度第8回定例役員会報告

I・開催日時　　平成28年8月20日（土）19‥00～21‥00　奥沢中和会館

II．議事録著名人　石井、服部

III・出席者　　　上條、石川、戸田、大嶋、飯島、鶴原、細沼

大嶋、櫻井、石井、服部、（監事）清水、小林

Ⅳ．各部活動報告及び検討事項

（ア）会長・7／30（土）交和会盆踊り大会賛助参加・8／1（月）奥沢神社ラジオ体操賛助参加
・8／4（木）10‥00～三和会報告・シルバーパス更新9／14（水）～16（金）

・8／18（木）第1回「旧中和会会計問題検証委員会」開催

（イ）会計部・7月次会計報告

（ウ）会館管理運営部・会館受付、使用状況・報告管理人役員代行について

（ェ）防火防災部・8／30（火）9：00～避難所運営スタッフ研修会参加予定（八幡小）
・28年度「黄色い捧作戦」9／24（土）8‥00開始予定

（オ）イベント企画部・理科実験教室次回11月開催予定・8／1（月）「中和会ヨガの会」開催
・8／21（目）街の達人教室「ワインを楽しむ」開催

（カ）交通防犯部・防犯パトロールマップ報告　最近起きた地域犯罪なし
・秋の全国交通安全運動協力予定　9／21（水）～9／30（金）

（キ）福祉民生部・8月、9月みのりの会お休み

（ク）街づくり部・8／6（土）奥沢駅周辺、4・5丁目街づくり協議会準備会開催

（ケ）緑化健康部・8／5（金）9‥30～身近なまちづくり推進協議会「さぎ草展」出席

Ⅳ　お知らせ

1．912（金）10：00～三和会

2・9／7（水）15：00一秋の全国交通安全運動推進会議

3・9／8（木）10：00～日赤　献血活動（玉川総合支所）

4．9／10（土）、11（日）奥沢神社例大祭

5．9／21（水）14：00－地区社協推進員全大会

6．9／24（土）9：30～八幡小学校避難所訓練

8／1中和会ヨガの会

皆さん気持ち良く体を
延ばしました

8／1－7奥沢神社ラジオ体操

中和会は奥沢神社でのラジオ体操
を賛助、応援をしました。

816奥沢駅周辺、4・5丁目街
づくり協議会準備会開催

区の施設改築、奥沢駅前広場、開
かずの踏切等、が話合われました。

令8／27（土）19：00～「親子で花火を楽しむ会」於浄真寺参道

◆月曜日（9時～15時）木曜日（10時～15時） 会館使用受付中